
SMLoUVA o DÍLo
A

oBCHoDNÍPODMINKY
Císlo zhotovitele: 21 1079

,,MoST EV.Č. $gl1 _ 5, HUSToPnčn NAD BEčVOU _ STAvEBNÍ
ÚDRŽBA"

uzavÍená podle ustanovení s 2586 - $ 2635 zákona č. 89l20l2 Sb.' občanský zákoník (dále
jen,,občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská ]53l|20, Hodolany' 779 00 olomouc
Zapsanáv oR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:

osoby op.rávněné jednat ve věcech technických:

I o:70960399
DIČ CZ70960399
Bankovní spojení: 
číslo účtu
Tel:
DS: ur4kSnn
E-mail: 

Zhotovitel: REPONT s.r.o.
se sídlem: Na Zelince 1167/19,75131 Lipník nad Bečvou
kontaktní adresa: Hrachovec 245 

'7570l 
Valašské Meziříčí

Zápis v oR u KS v ostravě oddíl C, vložka 28640
Zastoupen: 

tČo: zosososz DIČ: CZ26863057
Telefon: 61 e-mail: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

REPONT s.r.o.' Hrachovec 24s, 75701 Valašské Meziříčí
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn kjednání:

stavbyvedoucí:jm., př., č. autor.

a

Strana I (celkem l0)



1 Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je zhotovení díla:

,,MOST Bv.Č. $g11 _ 5, HUSToPnČn NAD BEčvoU _ STAVEBNÍ
ÚDRŽBA,,

v rozsahu stanoveném přílohou této smlouvy - nabídkovým rozpočtem zhotovitele
zpr ac ov aný m na základě vykazu ýměr (dále j en,, dí l o" ).

l.2 Součástí díla je dodávka a zabudování materiálů a qýrobků dle výše uvedené
dokumentace Ve standardu, v cenoqfch a kvalitativních relacích materiálů běŽně
dodávaných pro trh v České republice.

1.3 Zhotovitel zhotoví dílo sqým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením ěásti díla
můŽe zhotovitel pověřit třetí osobu. Za ýs|edek těchto činností však odpovídá
objednateli, stejně jako by je provedl sám. V případě, Že zhotovitel pověří provedením
rrěkterých prací jiné ostrby, o'známi objeclnateli jejich název,jméno nebo obchodní Íirmu
a jejich specializaci. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami soutěŽe, přijatou
nabídkou zhotovitele, právními a technickými poŽadavky platnými v době podpisu
smlouvy a v souladu se zákonem č. 183i2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon").

l.4 Zhotovením díla se rozumí úplné abezvadné provedení všech stavebních a montáŽních
ptacia konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů azařizeni nezbytných pro řádné
dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a
montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné
(např. zaŤízeni staveniště, bezpečnostní opatření apod. ).

l.5 objednatel si vyhrazuje právo požadovat rozšíření předmětu smlouvy ododávky
menšího rozsahu prací, případně poŽadovat zilženi předmětu smlouvy a zhotovitel je
povinen na tyto změny přistoupit a v případě rozšíření díla tyto práce a dodávky za
úplatu zajistit.

|.6 Zhotovitel provede dílo dle zadáni objednatele' norem ČSN, zápisu o předání apÍevzeti
staveniště a případných poŽadavků objednatele uvedených ve stavebním deníku.

2 Podklady

2.1 Závaznými podklady k provedení díla jsou:

Tato smlouva
Rozpočet vypracovaný Ing. Michalem Pospíšilem v 0312021
Zadávaci dokumentace
Nabídka prací áotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkoqým poloŽkoqim
rozpočtem ze dne 24.08 .202l, která j e přílohou této smlouvy o dílo (dále j en
,,poloŽkoý rozpočet")

2.2 Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich
dostateěná znalost je podpisem této smlouvy potvrzena.

3 Cena díla

Strana 2 (celkem l0)



3.1 objednatel se zavazuje zaplatitzaÍádné provederrí díla cenr-r dohodnutour v této smlouvě
(dále jen .,celková cena díla").

3.2 Celková cena díla. vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v pÍíIoze-
cenové nabídce k této smlouvě. je cenou pevnou' smluvní, s pevnými jednotkovými
cenami. stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených
v soupise prací' platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH

DPH2lo/o

1 028 970,42 Kč
216 083'79 Kč

Celková cena díla vč. DPH I245 054'21 Kč

3.3 V případě, Že v průběhu realizace díla dojde na základé poŽadavku objednatele ke
změně rozsahu díla (méněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednání snížena nebo
zýšena. Pro ocenění a vyčíslení změn bude zhotovitelem pouŽito jednotkoých cen
uvedených v poloŽkových rozpočtech v nabídce zhotovitele. V případě ocenění
víceprac'í, které v poloŽkových rozpočLech nejsou obsaŽeny, budou pouŽity ceny dle
ceníku URS v cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

3.4 Případné změny objemu prací u poloŽek uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě mohou
být realizovány pouze nazákladě písemného dodatku (vícepráce, méněpráce).

3'5 Celkovou cenu díla je moŽno překroěit ěi změnit pouze v případě, Že:

a) dojde v průběhu rea|izace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných
daňoqých předpisů, majících vliv na cenu díla

b) objednatel bude písemně poŽadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly
souěástí zadávacich podmínek a v době zptacováni cenové nabídky o nich zhotovitel
nemohl vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.

4. Termín plnění

4.l Lhůta k provedení díla: 61 kalendářních dnů od převzetí staveniště

4.2 Zhotovitel má povinnost převzít staveniště neprodleně po nabytí právní moci rozhodnutí
o dopravně inŽenýrských opatřeních, nejpozději však do 45 kalendářních dnů od
nabytí účinnosti této smlouvy (viz. bod 1 1.2.). Nepřevezme-li zhotovitel staveniště
v ujednané lhůtě a neposkytne-li zhotovitel veškerou součinnost k protokolárnímu
převzetí staveniště od objednatele, vzniká objednateli oprávnění poŽadovat po
áotoviteli zap|aceni smluvní pokuty ve výši 0,02 oÁ zceny dila zakaždý den prodlení
s převzetím staveniště.

4.3 objednatel má právo jednostranně určit jiný termín předání staveniště podle provozních
a dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována.

4.4 V případě, Že v rámci lhůty pro provedení díla nastane situace, kdy pro nepříznivé
klimatické podmínky nebudou moci být dodrŽeny technologické postupy pro dané
stavební práce, je zhotovitel oprávněn Žádat prodlouŽení lhůty pro provedení díla o
příslušný počet dnů, v nichž nebylo moŽno pokraěovat v díle. Toto právo zhotovitele je
podmíněno neprodleným oznámením nepříznivych klimatických podmínek na staveništi,
pro které nelze řádně pokračovat v díle' příslušnému pracovníku objednatele, a to
písemnou formou zavyužití alespoň elektronické komunikace (e-mail, datová schránka),

Strana i (celkem l0)



a Zároveň provedenínr derrnílro zápisu zlrotovitele o této skutečnosti do stavebního
deníku. Zápis musí být následně nejpozději do 7 kalendářních drrťr předloŽerr zástupci
objednatele. kteý potvrdí případnou oprávněnost přerušení prací. Pokud zhotovitel
bezodkladně písemně nevyrozumí objednatele o těchto skutečnostech a nepředá zástupci
objednatele zápis ve stavebním deníku ve stanovené lhůtě, nebo je zápis neúplný. nárok
Žádat prodlouŽení lhůty k provedení dila zan1ká.
- Pro účely tohoto ustanovení smlouvy jsou příslušnými pracovníky objednatele

mostní technik ( ) a zaměstnanci spravující centrální
elektronickou adresu objednatele ssok@,ssok.cz.

- obsahové náIeŽitosti denního zápisu ve stavebním deníku se řídí čl. 9.4 této
smlouvy, a přílohou č. l6 prováděcí vyhlášky 49912006 Sb.' o dokumentaci staveb.
ve znění pozdějších předpisů.

4.5 PoŽadavku zhotovitele o prodlouŽení lhůty k provedení díla dle předchozího bodu
zhotoviteli nebude vyhověno, jestliŽe dle dosavadních denních zápisů ve stavebním
deníku bude zjevné, že zhotovitel vjiných kalendářních dnech lhůty kprovedení díla
neprováděl stavební práce dle harmonogramu prací, ač tyto práce probíhat mohly a
měly.

4.6 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí dokončení
celé stavby dle zadávací dokumentace a položkového rozpočtu. Pro účely této smlouvy
je dílo dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému úěelu a je-li
provedeno v souladu se zadávací dokumentaci a poloŽkoým rozpoětem. objednatel
převezme dokončené dílo s ýhradami nebo bez qýhrad. V případě, Že vzniknou vady a
nedodělky, ty nesmí bránit plynulému a bezpečnému provozu, o tomto bude sepsán
zápis o předání a pÍevzeti díla. Staveniště bude vyklizeno do 14 kalendářních dní od
předání díla. ostatní dokumenty (zejména závěreěná zpráva, případné doklady ke
kolaudaci, případné geometrické plány, doklady o zkouškách a revizích) budou
předloŽeny zhotovitelem objednateli do 45 kalendářních dnů od předání díla.

5 Předání a převzetí díla

5.l Zhotovitel wZNe objednatele nejpozději tři dny před dokončením díla k jeho převzetí. o
předání a pÍevzetí díla bude pořízen zápis podepsaný oběma smluvními stranami
s uvedením případných vad a nedodělků.

5.2 Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla
stanovených zadávací dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými právními
předpisy.

5.3 Nedodělkem se pro účely této smlouvy rozumí nedokončená práce oproti zadávací
dokumentaci, není-li domluveno nazák|adě dodatku ke smlouvě jinak.

5.4 Bude-li dílo převzato s drobnými vadami a nedodělky' které Samy o sobě ani ve spojení
sjinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu, musí být v zápisu o předání a
pÍevzeti popsány s uvedením způsobu a termínu jejich odstranění.

5'5 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději
do 10 kalendářních dnů ode dne podpisu zápisu o předání a ptevzeti díla posledním
z účastníků, nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě.

Strana.l (celkenr l0)



6 Záruční doba

6.l Zhotovitel poskytuje záruku za jakost vtrvání 24 měsíců na celé dílo. V záruční době
bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) stanovené touto
smlouvou přiměřené obvyklému opotřebení běŽným dopravním zatížením a vlastnosti
přiměřené vlivu povětrnostních podmínek. Záruění doba začíná běŽet dnem převzetí
dokončeného díla obj ednatelem.

6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něŽ se
vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

6.3 Výslovně se ujednává, že na vady díla, vzniklé po převzeti dila, způsobené špatnou
údrŽbou vozovky, násilným poškozením těŽkými mechanismy, pokud dopravní zátěŽ
neodpovídá konstrukci vozovky, se záruka nevztahuje.

6.4 Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruěni doby a byly
způsobeny Živelnými událostmi.

6.5 Reklarrraci lze uplatrrit rre.ipozdě.ii do posledního dne záruění doby, přičemŽ i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruění doby se povaŽuje zavčas uplatněnou.

6.6 objednatel se zavazuje zjištěné vady neprodleně písemně oznámit zhotoviteli e-mailem
nebo dopisem.

6.7 Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů od obdrŽení reklamace písemně
nebo mailem oznámit objednateli zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje
k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní , má se za
to, že reklamaci obj ednatele uznáv á.

6.8 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraňování vad' oprávněně uplatněných
objednatelem během zinučni doby, nejpozději do 10 dnů po obdrŽení písemné reklamace
u vad nebránících provozu' u vad bránících uŽivání do 2 dnů po obdržení písemné
reklamace.

7 Platební podmínky

7.l Veškeré provedené práce na díle budou fakturovány na zák|adě koneěné faktury.
Zhotovitel doloŽí k faktuře zjišťovací protokol a soupis provedených prací po položkách
dle rozpočtu, kteý bude odsouhlasen objednatelem.

7.2 Cenaza dílo bude ultrazena na základě konečné faktury. Zhotovitel doloŽí k faktuře zjiš-
ťovací protokol a soupis provedených prací po poloŽkách dle rozpočtu, kteý bude od-
souhlasen objednatelem. objednatel uhradí zhotoviteli fakturu do qýše 90Yo fakturované
částky bez DPH dle čl. 3 této smlouvy, DPH bude uhrazeno v plné ýšL Zbývajících
10% ceny díla bude uhrazeno po předání di|abez vad a nedodělků, resp. po odstranění
všech vad a nedodělků.

7.3 Splatnost faktur byla dohodnuta na 30 dnů ode dne doručení objednateli. oprávněně
vystavená faktura musí mít veškeré náleŽitosti daňového dokladu ve smyslu zákona ě.
23512004 Sb. o dani zpřidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí
obsahovat tyto údaje:
- údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo' IČo, DIČ, bankovní spojení,
- číslo smlouvy a den jejího uzavření,

Strana 5 (celkem l0)



přednrět díla.
číslo faktury'
fakturovanou částku,
datum uskutečnění zdanitelného plnění'
ruzitko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost. formální a věcnou
správnost ťaktury, a
vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací jako přílohu.

7.4 Vpřípadě' že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náleŽitosti
uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění.
V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti zaěne
plynout dnem doručení opravené' či oprávněně vystavené faktury objednateli.

7.5 objednatel uhradí zhotoviteli úroky z prodlení ve qfši 0,02 o^ fakturované č,ástky za
každý den prodlení se zaplacením faktury.

7.6 objednatel prohlašuje, Že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby souviscjící
v'ýlučně s činností veřejné sprály, pŤi níŽ není povaŽován za osobu povinnou k dani i
přcsto, Že má platnou registraci DPH. Z ýše uvedeného dle $ 92e zákona o DPH plyne,
Že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepouŽije reŽim přenesené daňové povinnosti při
poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., Že
poskytovatel (zhotovitel)' kteý uskutečnil zdanitelné plnění' uplatní daň na výstupu, daň
pÍizná a zaplati.

8 odpovědnost za škodu a majetkové sankce

8.1 Vlastníkem díla je od počátku objednatel. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo
jeho ucelených částech nese zhotovitel od okamŽiku převzetí staveniště dle bodu 4'2 této
smlouvy aŽ do jejich dokončení a předání díla objednateli.

8.2 Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to,
z jakých příčin k nim došlo.

8.3 Zanedodržení termínu dokončení díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
uhradit smluvní pokutu ve 1iši 0,2Yo zcelkové ceny díla bez DPH zakaŽdý započ,aý
den prodlení.

8.4 Z důvodu nedodrŽení dohodnutého termínu k odstraněni vad a nedodělků na díle zjiště-
ných při jeho předáni a pÍevzeti a uvedených v zápise o předání a pÍevzetí,je áotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve qýši 0,2oÁ zcelkové ceny díla bez DPH
zakaždý započatý den a kaŽdoujednotlivou vadu.

8.5 objeví-li se v průběhu záruční doby skrytávadanapŤevzatém díle, záruěni doba od do-
by reklamace do doby zápisu o odstranění vad se staví.

8.6 Splatnost smluvních pokut dle předchozích ustanovení byla dohodnuta na 14 dnů od
doruěení vyúčtování zhotoviteli či objednateli.

Ustanoveními o smluvních pokutách dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky
objednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu.

8.7

stÍana 6 (celkem l0)



9 Stavební deník

9.1 Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne pÍevzetí staveniště aŽ do doby
protokolárního předání a pÍevzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků' a to
minimálně v rozsahu stanoveném zákonem č. 183/2006 Sb.' ve zněni pozdějších
předpisů a přílohy č' 9 a č. l6 prováděcí lyhlášky 499/2006 Sb' o dokumentaci staveb.
v platném znění.

9.2 Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem' kteý učinil objednatel nebo jím pověřený
zástupce, případně zpracovatel soupisu praci, do stavebního deníku' musí k tomuto
zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5-ti pracovních dnů.

9.3 objednatel bude zhotovitelem informován o zápisu do stavebního deníku uěiněném
zhotovitelem a následně je povinen se ktomuto zápisu vyjádřit nejpozději do 10-ti
pracovních dnů ode dne obdrŽení informace o zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným
zápisem souhlasí.

9.4 Denní zápis ve stavebním deníku pro účely Žádosti zhotovitele o prodlouŽení lhůty
k provedení díla dle ěl. 4.4 této srrrlouvy rnusí obsaltovat kromě jiných obecných náleŽi-
tostí dle přílohy č. 16 prováděcí vyhlášky 49912006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozděj ších předpisů, zej ména:
a) specilrkace důvodu, proč práce na díle musely být přerušeflY, v způsob ovlivnění

klimatickými podmínkami na provádění prací na díle,
b) specifikace konkrétních nepřízniqich klimatických podmínek (druh atmosférických

sráŽek a jejich intenzita, teplota, ...)
c) doba trvání nepřízniqfch klimatických podmínek'
a to vše v pravidelných intervalech alespoň 1x v ranních, dopoledních a odpoledních ho-
dinách, včetně pořizování příslušné prukazní fotodokumentace, která se stává nezbytnou
součástí stavebního deníku.

9.5 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou slouŽit jako
podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

9.6 Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po celou dobu provádění
díla. Bude-li zjištěno, že stavební deník není přístupný v době provádění prací na díle,
bude áotoviteli úětována jednorázová sankce 500,- Kě zakaŽdý zjištěný případ.

9.7 Zhotovitel je povinen předat po dokončení díla a po odstranění případných vad a nedo-
dělků zjištěných při předání a pÍevzetí díla objednateli originál stavebního deníku
k archivaci dle $ 154 odst. l písm. d) a $ 157 odst. 3 zák. č. 18312006 Sb., ve zněni poz-
dějších předpisů.

9'8 Zhotovitel spolu s originálem stavebního deníku po dokončení díla předloŽí Závěrečnou
zprávu o kvalitě provedených prací, která bude provedena podle systému kvality ISo
9001:2001.

10 Ostatní ujednání

10.1 objednatel je povinen předat Zhotoviteli před zahájením prací na díle staveniště na
základě písemného protokolu prosté všech právních i faktických závad a seznámit ho se
specifi ckými místními podmínkami.

l0.2 Zhotovitel se zavazuje,žeptiprovádění požadovanýchprací zabezpečídodrŽování

stÍana 7 (celkenl l0)



- bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
- odpovídajících pracovních podmínek.
- opatřeníkpožárníochraně.

stanovených příslušnými právními předpisy'

10.3 Smluvní strany se zavazuji' Že pohledávku vůči druhé smluvní straně nepostoupí třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu dluŽníka.

10.4 Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu zaloŽeného touto
smlouvou zajistit dodrŽování veškeých právních předpisů, zejména pak
pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami,
placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a
ochrany zdravi při práci, tj. zejména zákona č. 43512004 Sb', o zaměstnanosti. ve zněni
pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které Se na plnění
Smlouvy podílejí (abez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či
jeho poddodavateli). Zhotovitel se také zavazuje zajistit, Že všechny osoby, které se na
plnění této smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny
zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako
např'íklad v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.
Zhotovitel je dále povinen zajisÍit, Že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy
podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho
poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BoZP a Že jsou vybaveny osobními
ochrannými pracovními prostředky dle úěinné legislativy, je-li pouŽívání osobních
ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět této smlouvy vyŽadováno. V
případě, Že hotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci Ťízení zahájeného dle tohoto
článku této smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání
přestupku' správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je zhotovitel
povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, věetně jejich rea|izace, písemně
informovat objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s objednatelem.
objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel nebo jeho
poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání
přestupku či správního deliktu' popř. jiného obdobného protiprávního jednáni, v Íizeni
dle tohoto článku smlouly.

10.5 zhotovitel se v rámci sqých vnitřních procesů zavazllje k podpoře pracovníků
k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. Best Practices ale
pouze takovým směrem, aby nedošlo ke změnám předmětu smlouvy.

l0.6 Dodací podmínky:
- stavební práce budou probíhat za částečné uzavírky. Povolení uzavírky a osazení

dopravního značení zajistí zhotovitel, kteý bude po celou dobu provádění díla
odpovídat za dopravni značeni a udrŽovat dopravní mačky v řádném technickém stavu;

- zařizeni staveniště a případné skládky si zajistí áotovitel, rovněŽ tak likvidaci odpadů
vzniklých v souvislosti s prováděním díla;

- zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu zaloŽeného touto
smlouvou zajistit dodrŽování právních předpisů z oblasti práva Životního prostředí, jeŽ
naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, r,yuŽíváním
zdrojů a udrŽitelnou spotřebou a výrobou' především zákona ě. 1I4lI992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. I7lI992 sb.,
o Životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel tak musí přijmout
veškerá opatření, která po něm lze rozumně požadovat, aby chránil životni prostředí a
omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit,
aby emise, půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty
stanovené příslušnými právními předpisy;

stÍana 8 (celkem l0)



- veškeré stavební práce a druh a rozsah kontrolrrích zkouŠek poŽadrrje objednatel
provádět dle TKP a ČsN z nich vyplývajících;

- zhotovitel je povinen zajistit operativní a odborné provádění předepsaných zkoušek a
měření v souladu Se zabezpečením systému jakosti a požadavků TKP včetně
poŽadavků objednatele (náklady jsou zahrnuty v celkové ceně díla);

- zhotovitel je povinen nejpozději do dne převzetí staveniště dle čl. 4'2 této smlouvy
předloŽit objednateli plán kontrolních a průkazních zkoušek a při realizaci bude ve
stavebním deníku uvádět kdy' kde a která kontrola či zkouška byla provedena, ke
zkouškám bude přizván zástupce objednatele;

- na základě kontrolních a průkazních zkoušek dojde k odsouhlasení provedených prací,
popř. jejich změn. tj. odsouhlasení. Že jejich poloha, tvar. rozměry, jakost a ostatní
charakteristiky odpovídají dokumentaci stavby, TKP, ZTKP a případně dalším
dokumentům smlouvy. Toto odsouhlasení je nezbytné pro zahájení prací, které na
posuzované navazťjí.

- k odsouhlasení prací vyzve zhotovitel objednatele 3 dny před provedením zkoušek, ato
zápisem do stavebního deníku a současně ýzvou zaslanou e-mailem nebo
prostřednictvím obdobných komunikaěních prostředků.

- zhotovitel je k odsouhlasení prací povinen předložit protokoly kontrolních a průkazních
zkoušek, doklady prr.lkazující kvalitu použitých výrobků, změřené vyměry a další
doklady vyŽadované touto smlouvou, obecně závaznými přepisy nebo objednatelem.

- bez ohledu na odsouhlasení prací je áotovitel povinen o celé zhotovované dílo nadále
pečovat a udrŽovat jej. Nebezpeční škody na odsouhlasených pracích nese zhotovitel,
ato až do dokončení a předání díla objednateli.

- od všech pouŽitých materiálů budou doloženy certifikáty a prohlášení o shodě;
- při realizaci díla nesmí dojít ke znečišťování okolních ploch, v opačném případě musí

zhotovitel znečištění okamŽitě odstranit;
- áotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu $2 písm. e) zákona č.

3201200l Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění;
- zhotovitel uhradí objednateli veškerou škodu' a to zejména poplatky a sankce za škody,

vzniklé vícenáklady z důvodů nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí, nebo
závazných vyjádření orgánů státní správy. RovněŽ uhradí náklady vzniklé nedodrŽením
obvodu staveniště z důvodů |ežicichýhradně na straně zhotovitele;

- zhotovitel odpovídá dle ustanovení občanského zákoníku za škody vzniklé mimo
staveniště, které způsobí. K nárokům uplatněným objednatelem se zhotovitel vyjádří do
1 měsíce ode dne jejich uplatnění;

- zhotovitel je povinen udrŽovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností;

- zhotovitel je povinen staveništé zabezpečit podle naŤizení vlády č. 59112006 sb. Škody
způsobené Živelnými pohromami nebudou hr azeny obj ednatelem ;

- součástí předání dokončeného díla budou následující dokumenty:
' osvědčení a protokoly o pouŽiých materiálech a zkouškáchv ,,Závěreěné zprá-

vě o pruběhu díla a kvalitě provedených prací " (viz. TKP),
. doklad o nakládání s odpady,
l fotodokumentace z pruběhu provádění díla v digitální podobě na CD;

- objednatel zajistí sqým jménem a na své náklady koordinátoraBoZP;
- odborný dozor nad stavbou zajistí objednatel;
- objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontroly v průběhu provádění díla;
- zhotovitel v průběhu provádění díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění

obecné odpovědnosti za škodu v minimální \.ýši odpovídající sjednané celkové ceně
díla;

- pokud zhotovitel v zadávacim Íízeni, na jehoŽ zák|adě byla uzavÍena tato smlouva,
prokazoval ěást své kvaliťrkace prostřednictvím poddodavatele, je změna takového
poddodavatele moŽná jen s písemným souhlasem objednatele' ato za předpokladu, že

Strana 9 (celkem l0)



nový poddodavatel prokáŽe kvalifikaci Ve stejnénr rozsahtt. jako ii prokazoval
poddodavatel. kterého nahrazuje.

11 Závérečná ujednání

l1.l obě strany se dohodly, Že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako
obchodní tajemství ve smyslu ust. $ 504 občanského zákoníku a je moŽné ji uveřejnit na
profilu zadavate\e ve smyslu $ 2l9 zákona ě. 134120|6 Sb.. o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále je moŽné ji uveřejnit v Registru smluv
v souladu se zákonem ě. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých
smluv' uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v
aktuálním znění uveřejněno v registru smluv'

l 1.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č,.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování těch-
to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

l1.3 V případě' Že objednatel neobdrŽí finanění prostředky od zřizovatele' pak má právo
odstoupit od této smlouvy.

11.4 Vpřípadě, Že objednatel obdrŽí pouze část finančních prostředků od zřizovatele,
zavazuji se smluvní strany uzavÍit dodatek ke smlouvě, kteým dojde ke snížení
předmětu plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích.

l 1.5 obě strany se zavazují sým podpisem, Že se seznámily s celým obsahem této smlour,y
a souhlasí s ní.

l|.6 Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a
oboustranného podpisu.

|I.7 Smlouva je vyhotovena elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu a
podepsaná zaručeným elektronickým podpisem.

1l.8 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v
rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

l 1.9 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsaŽená v této smlouvě, platí příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

Přílohy:
č. 1 - Nabídkový rozpočet

V Olomouci dne
Za objednatele:

Správa silnic olomouckého kraje, p.o REPONT s.r.o.

V Hrachovci dne
Za zhotovitele:

Strana l0(celkem l0)



REKAPITULACE STAVBY
Kórl. PosP599-2021
Stavba: Mostev.č.4391í-5' Hustopeče nad Bečvou' stavebni údÉba

KSO:
Misto: Hustopeče nad Bečcou

Zadavatel:
spráVa silnic olomouckého kraje

Zhotovitel:
REPONT s.r.o'' Na Zelince 1167l'|9' 751 31 LipnÍk nad Bečvou

Proiektant:

Zpracovatel:
ing.PospÍšil Michal

Poznámka:

20211'l

CC-CZ:
Datum:
CZ.CPA:

2',t411
23.O8.2021
42.13.10

70960399
c270960399

26863057
c226863057

IC:
DlČ:

IC:
DlÓ:

IC:
DlČ:

IC:
DlÓ:

Cena bez DPH 1028970,42

DPF základnÍ
snÍŽená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1028970,42

0,00

Výše daně
216 083,79

0,00

Cena s DPH v czK 1245054,21

Projektant Zpracovatel

Dalum a oodois: RazÍtko Datum a oodois: Razítko

(',qeonavatet

Datum a DodDis: Razltko Datum a oodois: Razltko

znotovrtel

strana 1 z í0



REKAPITULAcE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ pnncí
KÓd: PosP599_2021

Stavba: Most ev.č.43911_5' Hustopeče nad Bečvou, stavební údžba

MÍsto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hustooeče nad Beěcou Datum:

Správa silnic olomouckého kraje Projektant:

REPONT s.r.o.' Na Zelince 1167l19,751 31 Lipník nad B, Zpracovatel

23.08.2021

ing.PospíŠil Michal
202'U1

i Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

NákIady z rozpoětů

1 ÚdrŽbové práce na mostě
1-1 Úaržuové práce na mostě - soupis praci

2 vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

2-1 vedle|Ši rozpoctové neklady a ostatni naklady-
souDts Dracl

1 028 970,42

998 970,42
998 970,42

30 000,00

30 000,00

1 245 054,21

1208754,21
't 208754,21

36 300,00

36 300,00

Strana 2 z 10



KRYCí LlsT souPtsu PRAGí
Stavba:

Udžbové práce na mostě ev.č. 439í 1 -5 přes řeku BečVu v Hustopečích nad
Beěvou

Obiekt:
1 - Údžbové práce na mostě

Soupis:
1-í - ÚdÉbové práce na mostě - soupis praci

KSO:Místo: Hustooeěích nad Bečvou
CZ-CPV: 82119

Zadavatel
Správa silnic olomouckého kraje

Uchazeč:
REPoNT s.r.o., Na zelince'1167119,75't 31 Lipník nad Bečvou

Proiektrant:

CC-CZ: 2'1411Datum: 7.3.2021
CZ.CPA:
IC:
DlČ:

IC:
DlČ:

IC:
DlČ:

IC:
DlÓ:

42.13.10

70960399
c270960399

26863057
c226863057

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal

Poznámka:

2021t1

Materiál
MontáŽ

Cena bez DPH

't 05't,10
997 919,32

998 970,42

DPh základní
sníŽená

Základ daně
998970,42

0,00

Sazba daně
21,00o/o
15,00%

Výše daně
209783,79

0,00

lCena s DPH v czK 1208754,21

Projektant

Datum a oodnis:

Zpracovatel

Razílka Datum a oodois: Razítko

oDjednavatel

DattJm e tlr)Íl]lis:

tJchazeč

R'azílka Datum a oodois: Razítko

Stmna 3 z 10



REKAPITULAGE cLENĚtti souplsu pRlcÍ
Stavba:

UdrŽbové práce na mosté eV č. 43911-5 přes řeku Bečvu v Hustopečích nad
Bečvou

Obiekt:
'l - ÚdrŽbové práce na mostě

Souois:
1_1 - Údžbové práce na mostě - soupis prací

Místo: Hustooečích nad Bečvou

zadavate|' Správa silnic olomouckého kae
Uchazeč: REPoNT s.r'o., Na Zelince 1167/'19' 751 31 LipnÍk nad Bečvou

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Pro.iektant:

Zpracovatel:

7.3.2021

ing.Pospíšil Michal
2021t1

Materiál [CZK]

1 051'í0
1051,10

MontáŽ [czK]

997 919,32

989134,34

Cena celkem [CZK]

998 970,42

990185,44
1 _Zemní práce 0,00 50 25 1,16 50 25í.16
57 _ Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo Živičné 0,00 5 698,00 5 698,00

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišt'a ploch 0,00 461 463,68 461 463,68

94 - Lešení a stavební výtahy 0,00 460 283,48 460 283,48

93 _ Různé dokončovací konstrukce a práce inŽenýrských staveb 1 051,10 10278,52 11 329,62

96 - Bourání konstrukcí 0,00 I 159,50 1 159,50

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00 8784,98 8 784,98
783 - Dokončovací práce 0,00 I784,98 I784,98

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACI
Stavba:

Obiekt

Soupis.
1-',!

Místo'

Zadavatel:

Uchazeč:

UdrŽbové práce na mostě eV č' 4391 1-5 přes řeku Bečvu v Hustopečích nad
Bečvou

1 - ÚdrŽbové práce na mostě

- UdÉbové práce na mostě - soupis prací
Hustopečích nad Bečvou

Správa silnic olomouckého kraje

REPoNT s.r'o., Na Zelince 1 167l19,751 31 Lipník nad BečVou

Datum:

Projektant.

Zpracovatel

7.3.2021

ing'PospíŠil Michal
2021t1

pČ Ty 
Kód Popis MJ Množství J. materiál

ÍCzK1
J. montáŽ [czK] cena celkem [cZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

998 970,42

990185,44
Zemní

K 111211201 křovin a stromů průměru kmene do 'l00 
' m2 210,000 I

mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně

kmene do 1o0 mm jakékoliv plochy v íoviné nebo ve svahu o
sklonu ořes 1'5
Poznémka k souboru @n:
í ' v @ně jsou zapoaeny i náklady na ptípadné nutné odklizení
kÍovin a strcnú na hrcmady na vzdálenÉt do 50 m, nebo naloženi
na dopravní ďttředek' 2' PrúmÚ kmenú stÍomú (křovin) se f,ělí
0, 1 5 m nad ďilehlým terénem. 3. Množsfuí jednolek se určí
5amostatné za každý obich v fr2 plochy rcvné součIu
půdorysných ploch omezených obalov,ýf,i klrvkami korun
jednotlivých stÍomú a kbvin, ppř skupin stpnú a khvin' jejichž
kfunv se ptrdwgě ďekývaií' Jestliže bv bvl nínéný součet

ÚRs zozt'150,10 3'l 521,00
01

PP

2 K 9381211't1 odstraneni naletových křovin, dřevin a travnatého
Doroslu Vé vÝškách V okolí říms a křidel m2 40,000 12't.10 4 844,00 u5 ut{s 2020

o1
aPP

PP

v okoli mostnich řims a kňdel

iakoukoliv dřevinu
a

3 K 1'11209',t't1 spáleni proutí a klestu m2 250,000 2'1,40 5 350,00 u5 ur<s zuz'l
oí

4 K 93890961 1 odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 50,000 26,40 I 320,00 uli ut'(s 2uz1
o1

naneseného vlivem silničniho provozu' s přemístěním na hromady
na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní proslředek'
álé hé7 .l^'Aňi hniměmé llnl'šťLv d^ lnÓ mmftuAmxa k guboru @n:
1 ' v enách nej@u započleny náklady na vúopvnou dopfavu
odstfaněného nateiálu' kte.á se oeňuje cenami souboíu @n
9q7 )r-1a \/^d^ňýná d^fuAvá šl|li
komunikace
62.5-0,3'2
pod zábradlím

37,500

PP

PSC

1',2

5 K 9381 'Í 11 I
Ulslenl zolva opeÍ' plllru' Krloel oo mecnu a Jlne
veoelace m2 47,600 't5'l ,60 7 216,16 os uRs 2021

n{
zdiva opěr, křídel od mechu a jiné vegetace

PoÚémka k souboru @n:
1' cena je určena w a$éní jakéhokoliv zdiva' 2. fucct némých
iednobk se ňéří v m2 áKéné olochv ?diva
úloŽné prahv
7'1.4'.2
šíkmé plochv křídel
5'',t.4.4

PP

PSC

D

19,600

28,000

nebo Živičné57
o K 5791 0312R vprava Krycr vrsrvy vozovKy na ocetovem ptecnu

míŠlná m2 I 0,000 569,80 5 698,00

mikÍokoberec pÍováděný za studena

předpoklad
10 10.000

PP

D 91 letišt'a

PP Dotažení spojovacich
předpoklad

oK mostu

7 K 52 1 27000R šroubů oK mostuDoláŽéni kus 'I 200,000 180,40 216 480,00

I K 5212700'tR maticDoplnění kus 1 00,000 305,40 30 540,00
PP Doplněni chybějicích matic

předpoklad

9 K 52127002R ř'mazenl pojezonlcn oeseK Vcetne ooplnenl
kus 124,ooo 

I

290,30 35 997,20
Pňtažení pojezdních desek včetně doplněni ucpávek
předpoklad

PP

10 K 't221R zařízení oK mostu m3 758,70',| 235,20 178 446,48
PP

PSC

Úpravy povrchri s povrchem členitim očištěni omytim
řoillamxa x souoqu Lcn.
1' ceny nejsou určeny pro wňování úpav pvrcnú říslušenslví
zanzenÍ (Žebtiky, ž]aby, zéb6dlí' vesIavby, michadla, topné hady
a registry, plepéžky' obvodové žlaby apod'); vo pl.á@ lze
o@ňovat podle své povahy plíslušnými cenami úprav povrchů

62.5'2.74'1.215'2
62,5'7.83'0,7

416,138
342,563

D 94

11 K 946221131 MontáŽ leŠení zavěšeného dilcového na potrubnich
mostech zatižení tř. 3 do 200 kg/mz V do 1 0 m

m2 610,935 189,20
'''u 

u'' 
'o|3,,. 

Úns zozt

Strana 5 z 10



pČ Ty
p Kód Popis lVlJ

VlontáŽ zaVéšeného dtlcoveho leŠenl na polÍubnlch mostech ňébó
na moslni konslfukci s podlahemi s pÍovoznim zallženim li 3
ořes 150 do 200 koh2 l]mislénéhn Ve VÝŠce do 1o m

1 Celry lze použít pto zavěŠeni na noslnl konstrukd belonovou l
oce]ovo!. 2 v ceně ptíplaIku jsou zapčIehy 1 náklady na závésný
syslém 3 MnoŽstvi měmých jednotek se určuje v m2 zavéšené
podlahy 1' Montáž zavéšených dil@vých leŠeni vyššich neŽ 30 m
se oceňuje individuáIně stejně tak iako konstfukce s ýyŠším

PSC

W spodní část lešení
W (7 83+1+1)'62,15

P rl plaÍé K KTěŠenl zavé€e Íle mu ol leov ěmu n a
12 K 946221231 mostech200kglmzvdo10mzapÍVni aZKDden m2

nnr ržiíi
lióniáŽzavěsanĚhodlEoveholešeni p Gannabď

na mostni konskukci Připlátek zá prvni a kaŽdý další den použiti
lešení k céně _113í

l ceny lze použít pro zavéŠeni na mosÍni konslíukci betonovou !

o@lovou 2 V @né ptíplatku jsou započteny i náklady na závésny
systém' 3' MnoŽstvi mémých jednotek se určuje ý fr2 zavěšené
podlahy 1 MontáŽ zavéŠených dil@vých lešehi vyŠšich neŽ 30 m
se oceňuje individuálné' stejné tak jako konslÍuk@ s vyššifr

PSC

spodní část lešení

MnoŽstvi J' materiál

ÍCzK)

6!q e3s

1 8 328,035

1 8 328.035

m2 610,935

J' montáŽ [cZK] cena celkem [cZK]
Cenová
soustava

152 122,69 
cs URS 2021

114.70 70 074,24
cS ÚRS 2o21
0'l

PP nebo na mostní konskukci s podlahami s píovoznim zaiižením tř
3 ořes í50 do 200 koh2 umislěnáho ve nišce do 10 mrc4amxa x souDoru @n:
1' ceny lze puŽil w zavěšení na nostni konstrukci betonovou i
ocelovou.2. Demonláž zaýěšených dil@vých lešeni vyššich než
30 m se @ňuje individuálně' stejné tak jako konstfukce s vyšším

spodní část lešeni

PSC

PP

15

píovozním zatíŽením tř' 3 přes 'l50 do 200 kým2' umisténého ve
wšce do 10 m
Prznámka k soilhon, Řn-
1' v @né příplatku jsou zapoČleny i néklady na závěsný systén.
2. Množství mémých iednotek se určuje v m2 phledové plochy'
Pohledová plocha lešení je dána součinem výšky zavěŠeného
lešeni (měřená jako svislá Ýzdálen$ť nejvyššího závěsného bodu
od nejnižší úbvně pdlahy) a délky. 3. Montáž leŠeni zavěŠených
řadových t ubkových s úrcýnÍ zavéšení vyŠší než 25 m se oceňuje
indiýiduáIné' steině tak r'ako konsaruk@ s yyŠším zatiŽením než
boky

PSC

94631 1 1 3114, K 372.soo 
I

í65'20 61 603,08 u5 uKs ZUZ1
oí

15 K 94631'1231 200 k9/m2 V do 10 m za první a ZKD m2 1 1 187,000 2,10 23 4g2,7o 
cs ÚRs 2021

PP
Přiolatek za oNni a kaŽdý dalši den ooužiti leŠeni k ceně _1 131
Poznámka k soubúu @n:
1 ' v @né ptíplatku jsou zapodeny i náklady na závěsný systém'
2' Množstýi mémých iednotek se uíčuje v n2 phledové pl@hy'
Pohledová plocha leŠení je dána součinefr výšky ŽavěŠeného
lešení (měřená jako svislá vzdélenÉt nejvyššího závésného bodu
od neinÍŽšÍ úfuvně pdlahy) a déIky. 3' Montéž lešení zavěšených
řadových t ubkových s úrcvni zaýéšení vyšší než 25 m se oceňuje
individuáIně' steině tak iako konslruk@ s vyššífr zatÍženífr než
bokv

't6 K 94631 1831
DemontáŽ lešení zavěšeného řadového trubkového
zatíŽení tř' 3 do 200 kg/m2 V do 'l0 m

m2 372,900 1 00,30 37 401.87
cs ÚRs 2o21
01

PSC

PP

D

s p.ovoznim zatiŽenim tř. 3 přes 150 do 200 kg/m2' umistěného
vé uišce do 10 m
ťoÚamka k soub@ @n:
1 ' Def,ontáž leŠení zavěšených řadových tíÚbkových s úrcvní
zavéšení vyšši než 25 fr se @eňuje individuálně, stejné tak jako
krnŠlhtké < ýv11íň,1tírF^ím n.r rM kah2
bokv
3'62,'1s',2 372.900

93 Různé dokončovací 11

17 K 91',t1221'12 vyrooa oilu oceloveno zaDradlt pres 5u K9 pn
ooráVách mÓŠlů kg 23,051 '175,00 4 033,93

U5 UHs ZUz1
o1

PSC

šroubovaného ýiroba dílů hmotnosli ořes 50 ko
PoÚámka k soub@ en:
1. v @nách výrcby 911 12-21 nejýu zapčaeny náklady na
dodávku matedálu pro v]iíobu dílů zábfrdlÍ: vo néklady se
@ňuji jako spcifrka@ u @n montáže. 2. v @nách montáŽe 911
12-22 jsou zapčIeny i náklady na spjení dilú' jejich vyrcvnání a
upevněni k nosné konstfukci včetně spojovacího a kotevního
frateiálu' 3. v @nách montáže 91 1 12-22 nejsou zapčteny
náklady na dodáýku frateÍiálu, Keré se o@ňují ve specifrkaci: a)
u vyíáběných dílu jako dodávka mateiálu p.p výrcbu dílů' b) u
nakupvaných dílú iako dodávka hotového nakÚpvaného
vhhkil 4 fumanlá, čáti ffilnvéhr záb.adli sc oÉňilic Řnemi

PP

18 K 911122212 Montaz dilu oceloveho zabradli přes 50 kg pÍi

^nráVá.h 
ňóšlÍl kg 22.506 65,00 1 462,89 us ur(s 2021

oí
šrcubovaného montáž dilů hmotnosti ořes 50 ko
F'oÚámka k soub@ en:
1 ' v @nách výrcby 9t 1 12-21 nejsou zapČleny náklady na
dodávku materiálu p,o výpbu díltr zábndlí; vo náklady se
o@ňují jako srycifika@ u Gn montáže. 2' v @nách ilontáže 911
12-22 jsou započteny i náklady na spiení díIťr' jejich vyrcvnáni a
uryvnění k nosné konsÍrukci včetné spojovaciho a kotevního
mateiálu' 3' V @nách nontáŽe 911 12-22 hejsou započleny
náklady na dodávku nateriálu' kteé se oceňuji ve specifikaci: a)
u ýyrábéných dilu jako dodávka mateíiálu pro výfobu dílů' b) u
nakupovaných dílú jako dodávka hotového nakupovaného
ýýmhklt 4 Deňrnlá, čáŠlí rÉldvéhn 7áhňdli Št 1aeňtlic Énáňi

PP

PSC

19

Strana 6 z 10

1 051,10M
PP

P

tyě ocelová plochá jakost 1 1 375 30x6mm
fuznámka k položď:
Hfrotnost: 1.41 ko,/m

13010182 tyč ocelová plochá jakost 1 1 375 30x6mm t 0,023 45 700,00



pČ Ty
p..-

J. materiál
J. montáŽ lczKl cena celkem [cZK]

Cenová
soustava

4 781 ,70 4 7A1.70

Kód Popis MJ Množství

20 K 93194110R oprava dilatačního mostního záVěru 1,000
PP oplava dilatačniho mostniho závěru

řuarailrxa Á souuuu ccll'
1' v @nác11 jsou za$Ieny i náklady na mnéřeni a Mzení
mogilho závélu do konshuke jeřábem' 2' U lamelových a
hřebenoýých m6tnlclt závěru jsou zapaeny náklady na
vwvnáni kďevnich želez o@lových knjníci profilú a Ňvařtni k
moslnÍ výduži se směrcv]ýfr a v]ýškovýfr ýyfuýnánlfr a naslaveni
hodnot' 3' U kobffivýdl mostnÍci závěf,I j@u zapčteny
náklady na uloženi základního n6ného Wku kajnícn úfuhikú
tak' aby ptino s'ředowÚ částí kyly dilataéní spáru. 4. U
pdpovrchovýcn mostnÍdl závěrů jsou zapodeny náklady na
uloŽení Ésu šiÍe 210 frm nad spáfuu do kons!í!k@. vwltání
otýonl D 1 6 frm do betonu nŇé kondruk@ a opěry, upevnéni
do chemiďých hmždinek kolevnífri šíouby tak, aby vtruha
pdqvrcnového mogního závéÍu pftkrývala dilatačaí sŇu' řez
spáry a vyplnénÍ spáry elastickou zálivkou. 5' v @nách nejýu
zaŇIeny náklady na: a) mostni závéry. vo e o@ňují ve
srycifikaci a jsou lvafuvé sFcifrkovány v proje4u, b) bedněni a
odbednéni dila,ačal sŇy moslnÍho závěru véEtné belonáže
karys pro ÚloŽenÍ retního zá,!éru, c) u larclovýci a
hbbenových frN/nfuh záýént doplněnÍ výduže, d) Ú

1

Bourání konstrukcíD

I.000

21 K 966077111 uosrranenr fuznycn ooptnKovycn ocetovycn
konslntkcí hmÓlnrŠli.lÓ 2o kd kus 't 5,000 77,30 1 159,50

L;S URS 2021
ní

oelouých konstrukci hmolnosti iednotlivě do 20 ko
15 '15,000

PSV Práce a dodávky PSV 8 784,98

96

PP

D

22 K 62861 351 1
ochranny nátér oK mostÚ _ základni a podl(ladni
éňóYií{óVú Vr^hní pl l tl min ?RÓ rrm mz 4,676 1 359,30 6 356,09

u5 uKs ZUZ1
o1

Dodkladni eooxidoyí. vrchní oolvurctanoyi ll. min 260 um
nové části zábÍadlí
1510,03'2'1 , 1+0.005'5*1 ,1 )
zábÍadlí poškozený nátér

í '403

I

aPP

23 K 789121',152 m2 3,273 742,10 2 428,89 os uRs 2021
ní

PP odstíaněni tri a nečistot pomocí ručního náradí stupeň pňpÉvy st
2 stuoeň ŽÉzivěni c
zábÍadli poškozený nátér
35.(0.03.2.1,1+0.005.5' l,1 ) 3.273

Strana 7 z lO



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Udžbové práce na mostě ev.č. 4391í_5 přes řeku Beóvu v Hustopečích nad
Beěvou

Obiekt:
2 - Vedlejší rozpoětové náklady a ostatní náklady

Soupis:

2-í - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací

KSO:Místo: Hustopečích nad Bečvou
CZ-CPV: 82119

Zadavatel:
Správa silnic olomouckého kraje

Uchazeč:
REPONT s.r.o., Na zelince 1'167119' 751 31 Lipník nad Bečvou

Proiektant:

CC.CZ:
Datum:
CZ-CPA:

IC:
DlČ:

IC:
DlČ:

IC:
DlČ:

IC:
DĚ:

2'.1411
7.3.2021
42.'.13.10

70960399
c270960399

26863057
c226863057

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal

Poznámka:

2021t1

Materiál
MontáŽ

Cena bez DPH

0,00
30 000,00

30 000,00

DPl-'základní
sníŽená

základ daně
30 000,00

0,00

Sazba daně
21,000/o
't5,00%

Výše daně
6 300,00

0,00

lCena s DPH v czK 36 300,00

Projektant

Datum a nodois:

Zpracovatel

Razítka Datum a oodois: Razítko

0biednavatel

Datum a oodois' Razítko Datum a oodois: Razítko

uchazeč

stnna 8 z í0



REKAPITuLAcE čLENĚttÍ souptsu pnncÍ
Stavba:

Udžbové práce na mostě ev'č.43911_5 přes řeku Bečvu v Hustopečích nad
Bečvou

Obiekt:

Soupis:

2-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatni náklady-soupis prací

Místo: HustoDečích nad Bečvou

Zadavatel: Správa silnic olomouckého kraje

Uchazeč: REPONT s.r.o.' Na zelince 1167/19' 751 31 Lipník nad Beěvou

Kód dílu'Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 _ Vedlejší rozpočtové náklady a ostratní náklady

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

7.3.2021

ing.Pospíšil Michal
2021t1

Mďeňál [cZKl

0,00

0,00

MontáŽ [czK]

30 000,00

30 000,00

Cena celkem [CZK]

30 000,00

30 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 0,00 10 000,00 10 000,00
VRN4 _ lnženýrská činnost 0,00 5 000,00 5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy 0,00 13 000,00 13 000,00

Strana 9 z 10



souPts PRACÍ

UdrŽbové práce na mostě eV'č. 43911_5 přes řeku BečVu V Hustopečích nad
Bečvou

2 _ Vedle.iší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Stavba:

Obiekt:

Soupis:

2-1

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

- Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací

Hustooečích nad BečVou

správa silnic olomouckého kraje

REPoNT s.r.o', Na zelince 1167119, 75'l 31 Lipník nad Bečvou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

7.3.2021

ing.Pospíšil Michal
2021t1

PČ Ty
r Kód Popis MJ Množství J. materiál

tczKl J' montáŽ [cZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
souslava

NákIady soupisu celkem 30 000,00

o VRN

PP

P

ostatní nákladv stanovenére4tffiRPrOGa aláštnimi oředoisv

Napňklad:
- p.bdrrsy ČD
- pledrisy ČEz
- pbdpisy 02

K 04920300í slanovené zVlášlními 1,000 2 000,00 2

2 K o3ooo1ooo Izařizenístaveniště Kč 't,000 10 000,00 10 000,00
PP

D VRN4

PP a
komolelačni a koordinační činnost

3 K 045002000 Kompletaění a koordinační ěinnost Kč 'I,000 5 000,00 5 000,00

4 K 034303000 Dopíavní značení na staveništi 1,000souoorl 't0 000,00 10 000,00
PP

PP a
orovoz

5 K 072002000 Silnični provoz Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 us ut{s 2014
oí

Strana 10 z 10




